

SK HOLDING AF 2017 IVS

Kigkurren 8, 4
2300 København S

Årsrapport
24. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Simon Klug
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SK HOLDING AF 2017 IVS
Kigkurren 8, 4
2300 København S

Telefonnummer: 26165010
e-mailadresse: simon@imentor.dk

CVR-nr: 39113635
Regnskabsår: 24/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-3.744
Bruttoresultat		-3.744
Resultat af ordinær primær drift		-3.744
Øvrige finansielle omkostninger		-4.031
Ordinært resultat før skat		-7.775
Årets resultat		-7.775
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.775
I alt		-7.775

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.431.824
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.431.824
Anlægsaktiver i alt		2.431.824
Likvide beholdninger		1
Omsætningsaktiver i alt		1
Aktiver i alt		2.431.825

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.894.324
Overført resultat		-7.775
Egenkapital i alt		1.886.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		545.275
Langfristede gældsforpligtelser i alt		545.275
Gældsforpligtelser i alt		545.275
Passiver i alt		2.431.825

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0